
ПРИКАЗ 
,(-

No v 1 
" off., ~<?111! а;fк 
- / 

г. Москва 

О внесении изменений в штатное расписание Военно-инженерного ин­

ститута (ВИИ) ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 26.01.2019 г. 
№ 18 «0 внесение изменений в некоторые акты Президента Российской Фе­
дерации», руководствуясь п. 4.20, п. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести в штатное расписание структурного подразделения Военно­

инженерного института (ВИИ) ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» следующие изме­

нения: 

1.1.Переименовать структурное подразделение «Военная кафедра при 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в «Военный учебный центр при ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» с 01.02.2019 г. 
2. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В. 

внести соответствующие изменения в штатное расписание до О 1.02.2019 г. 
3. Начальнику управления по работе с персоналом Савину Н.Г. оформить 

дополнительные соглашения к трудовым договорам переводимых сотрудни­

ков в срок до 15.02.2019 года. 
4.Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой рабо­

те, исполняющему обязанности директора ВИИ Лейману Е.Н. в срок до 28 
февраля 2019 года организовать внесение изменений в Положение о ВИИ и 
Положение о Военной кафедре при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

5. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести соответствую-

щие изменения в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

6. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модер-

низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


